پونجی بلوچستان صوبائی اسمبلی

کارروائی اجلاس

منعقدہ یکشنبہ مورخہ یکم اکتوبر ۱۹۸۹ء بمطابق ۲۹ صفر المنظر ۱۴۱۰ھ

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
تلاوت قرآن پاک اور ترجمہ۔ ۱
وقفہ سوالات۔ ۲
رخصت کی درخواستیں۔ ۳
تحریک استحقاق۔ ۴
منجانب: میر ظفر اللہ خان جمالی۔
بلسلسلہ: حکومتی اداروں کی طرف سے موصوف کی ہمد وقت نگرانی (حرک نے زور نہیں دیا)

چوتھی بلوچستان صوبائی اسمبلی کا دسواں اجلاس

مورخہ یکم اکتوبر ۱۹۸۹ء بمطابق ۲۹ صفر المظفر ۱۴۱۰ھ بروز یکشنبہ

زیر صدارت اسپیکر جناب محمد اکرم بلوچ اسمبلی ہال کوئٹہ میں گیارہ بجے صبح منعقد ہوا

تلاوت قرآن پاک اور ترجمہ

از

مولوی عبدالمجتبٰی انور نذاردہ